Дополнительное соглашение № 6
к Контракту № 1/12-22 от 03 марта 2022 года

г.Бендеры 23.05.2022г.

ООО «ТиройлТрейд» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар Р.Б.,
действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП «ИВМК «Бендерская крепость»,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Яськова А.А., действующего на
основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны»,
заключили настоящее Дополнительное соглашение к контракту №1/12-22 от 03 марта 2022
(далее — контракт) о нижеследующем:

В связи с изменением цен на горюче-смазочные материалы, Стороны пришли к
соглашению о внесении следующих изменений:

1. Приложение №1 «Спецификация» к контракту № 1/12-22 от 03 марта 2022 года
изложить в новой редакции (Приложение №1 к Дополнительному соглашению №6);

2. Пункт 2.1 Контракта изложить в следующей редакции:
«Общая сумма контракта составляет 111 703,50 (сто одиннадцать тысяч семьсот три)

рубля ПМР 50 копеек, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
коммерческих нужд МУП «ИВМК «Бендерская крепость» на 2022 год.»

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания
Сторонами;

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением,
действуют прежние условия Контракта №1/12-22 от 03 марта 2022 года и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства;

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта
№1/12-22 от 03 марта 2022 года, составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

,~™ДЕ°давеч:

/
/■

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 6 от
23.05.2022г
к Контракту № 1/12-22 от «03» марта 2022г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

г. Бендеры «23» мая 2022 г.

ООО «ТиройлТрейд» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар
Р.Б., действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП «ИВМК «Бендерская
крепость», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Яськова А.А.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Наименование, количество, цена и сумма настоящей Спецификации:
№
п/п Наименование товара Ед.

изм Кол-во Цена,
руб.ПМР

Сумма,
руб. ПМР

1. Дизельное топливо (евро) литр 50 18,80 940,00
2. Бензин Аи-95 литр 100 20,70 2 070,00
3. Дизельное топливо (евро) литр 100 19,60 1 960,00
4. Бензин Аи-95 литр 200 21,50 4 300,00
5. Дизельное топливо (евро) литр 1 160 22,10 25 636,00
6. Бензин Аи-95 литр 400 22,50 9 000,00
7. Бензин Аи-95 литр 2 885 23,50 67 797,50

ИТОГО 111 703,50
*ГСМ, указанные в п.1, п. 2, п.З, п. 4, п. 6 настоящей Спецификации, Покупателем выбраны

Итого (сумма проиисыо): Сто одиннадцать тысяч семьсот три рубля ПМР 50 копеек

Покупатель:
МУП «ИВМК «Бендерская крепость»
г. Бендеры, ул. Петра Панина, 2
ф/к 0300043081, КУБ 38
р/с 2211380000000009 в Бендерский
филиал №6706 ЗАО «Приднестровский

Продавец:
ООО «ТиройлТрейд»
г. Тирасполь, ул. Одесская, 66 а
ф/к 0200046082, КУБ 16
р/с 2212160000011789

Тирасполь

.Б. Гарбар